

TOUS ENSEMBLE pour l'apéro!

**30% DE REMISE
IMMÉDIATE**

~~3,20€~~
2,24€

**KNACKS BALLS
MADRANGE**
Original. 200 g. Remise
immédiate en caisse de 0,96€,
soit 3,20€ - 0,96€ = 2,24€.
Soit 11,20€ le kg.
TRANSFORMÉ EN FRANCE.



**20% DE REMISE
IMMÉDIATE**

~~1,45€~~
1,16€

**TOAST ROND
CARREFOUR EXTRA**
Brioche. 250 g. Remise
immédiate en caisse de 0,29€,
soit 1,45€ - 0,29€ =
1,16€. Soit 4,64€ le kg.
FABRIQUÉ EN FRANCE.



LE 2^{ÈME} À -30%

~~6,10€~~
~~5,18€~~
SOIT L'UNITÉ :
2,59€

**ROULÉS APÉRO
CARREFOUR EXTRA**
Ail et fines herbes. 100 g : 3,05€.
Soit 30,50€ le kg. Les 2 : 5,18€.
Soit 25,90€ le kg.
FABRIQUÉ EN FRANCE.

LE 2^{ÈME} À -30%

~~5,18€~~
~~4,40€~~
SOIT L'UNITÉ :
2,20€

**MINI PIZZA
CARREFOUR SENSATION**
Prosciutto formaggio ou 3 fromaggi.
x 9 soit 270 g : 2,59€.
Soit 9,60€ le kg. Les 2 : 4,40€.
Soit 8,15€ le kg.



LE 2^{ÈME} À -60%**

**SUR LA GAMME SAUMON FUMÉ
LABEYRIE**

ÉLEVÉ EN NORVÈGE OU ROYAUME-UNI.



LE 2^{ÈME} À -30%

~~2,80€~~
~~2,38€~~
SOIT L'UNITÉ :
1,19€

**STICKS ET BRETZELS
CARREFOUR CLASSIC**
300 g : 1,40€. Soit 4,67€ le kg.
Les 2 : 2,38€. Soit 3,97€ le kg.



**30% DE REMISE
IMMÉDIATE**

~~4,99€~~
3,49€

**BURGERS APÉRITIFS
PASO**
Cheese ou barbecue. x 8 soit
140 g. Remise immédiate en caisse
de 1,50€, soit 4,99€ - 1,50€ =
3,49€. Soit 24,93€ le kg.
TRANSFORMÉ EN FRANCE.



LE 2^{ÈME} À -50%

~~4,40€~~
~~3,30€~~
SOIT L'UNITÉ :
1,65€

TWINUTS BENENUTS
Bacon grillé ou original.
Format familial de 260 g : 2,20€.
Soit 8,47€ le kg. Les 2 : 3,30€.
Soit 6,35€ le kg.



LE 2^{ÈME} À -50%

~~4,40€~~
~~3,30€~~
SOIT L'UNITÉ :
1,65€

**CURLY ORIGINAL
VICO**
Sachet refermable. Format
party de 230 g : 2,20€. Soit
9,57€ le kg. Les 2 : 3,30€.
Soit 7,18€ le kg.



**2 ACHETÉS =
LE 3^{ÈME} OFFERT**

~~8,97€~~
~~5,98€~~
SOIT L'UNITÉ :
1,99€

MINI STICKS AUVERNOU
Nature, emmental ou noisette.
100 g : 2,99€. Soit 29,90€ le kg.
Les 3 : 5,98€.
Soit 19,94€ le kg.
TRANSFORMÉ EN FRANCE.



LE 2^{ÈME} À -30%

~~1,98€~~
~~1,68€~~
SOIT L'UNITÉ :
0,84€

**OLIVES VERTES
DÉNOYAUTÉES
CARREFOUR CLASSIC**
160 g net égoutté : 0,99€. Soit 6,19€ le
kg. Les 2 :
1,68€. Soit 5,25€ le kg.



LE 2^{ÈME} À -60%

~~9,30€~~
~~6,51€~~
SOIT L'UNITÉ :
3,26€

PREFOU PASO
Ail ou chèvre. 350 g : 4,65€. Soit 13,29€
le kg. Les 2 : 6,51€. Soit 9,30€ le kg.
TRANSFORMÉ EN FRANCE.



LE 2^{ÈME} À -67%

~~4,80€~~
~~3,19€~~
SOIT L'UNITÉ :
1,60€

**MONSTER MUNCH
CRAZY VICO**
Variétés assorties. 150 g :
2,40€. Soit 16€ le kg. Les
2 : 3,19€. Soit 10,64€
le kg.



LE 2^{ÈME} À -50%

~~4,78€~~
~~3,58€~~
SOIT L'UNITÉ :
1,79€

**GRISSINI ARTIGIANALI
FLORELLI**
Multigraines, romarin ou classique.
250 g : 7,39€.
Soit 9,56€ le kg. Les 2 : 3,58€.
Soit 7,16€ le kg.



LE 2^{ÈME} À -60%**

**SUR LA GAMME DES
PRODUITS APÉRITIFS
PICKERS**



**Remise effectuée sur le moins cher des deux produits

RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR